
МБОУ «Александровская основная  школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 03 августа 2018 год                                                                 №  73/1       -о 

 

Об образовании комиссии 

по охране труда на 2018-2019 учебный год. 

 

              В соответствии со ст.218 Трудового кодекса Российской Федерации и с 

целью обеспечения требований охраны труда, предупреждения 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний работников, 

приказываю: 

             Образовать комиссию по охране труда в составе: 

Председатель:       Постоялко С.Г. – педагог-организатор 

Члены комиссии: Трепачкина А.В.   – учитель начальных классов 

                               Дудина ЕБ – учитель, председатель ПК 

                              

               

  Директор МБОУ «Александровская ОШ»                     В.Н. Былина   

 

 

 

 
 


